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Wyijasnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego ponizej 214 000 euro na dostawe szwoéw chirurgicznych,
siatek przepuklinowych i materiatéw hemostatycznych dla potrzeb Wojewddzkiego Szpitala
Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-13/2020).

W zwiazku ze zgtoszonymi przez uczestnika postepowania przetargowego zapytaniami dotyczacymi
SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamowien
Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843), uprzejmie wyjasniamy:

1. Czy w pakiecie nr 2 Zamawiajacy zgadza sie na ponizsze parametry oferowanego asortymentu?
- poz. nr 1-4: rodzaj igly szpatuta/ mikrolancetowata
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

- poz. nr 1: tolerancja wielkosci igty 6-7 mm

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze rozwigzanie. W zwigzku z tym zmodyfikuje
zatacznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo — cenowy), ktéry Zamawiajacy zamiesci na
swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

- poz. nr 2: tolerancja wielkosci igty 6,5-6,6 mm, igta wzmocniona

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie. W zwigzku z tym zmodyfikuje
zatacznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo — cenowy), ktéry Zamawiajacy zamiesci na
swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

- poz. nr 3: tolerancja dt. nici 20-45 cm

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze rozwigzanie. W zwigzku z tym zmodyfikuje
zatacznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo — cenowy), ktéry Zamawiajacy zamiesci na
swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

2. Czy w pakiecie nr 3 Zamawiajacy zgadza sie na ponizsze parametry oferowanego asortymentu?

- poz. nr 1: tolerancja wielkosci igly 6,4-6,6 mm, rodzaj igly szpatuta/ mikrolancetowata, wzmocniona
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie. W zwigzku z tym zmodyfikuje
zatacznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo — cenowy), ktéry Zamawiajacy zamiesci na
swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

3. Czy w pakiecie nr 4 Zamawiajacy zgadza sie na ponizsze parametry oferowanego asortymentu?

- poz. nr 7,9: tolerancja wielkosci igty 20- 22 mm

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie. W zwigzku z tym zmodyfikuje
zatacznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo — cenowy), ktéry Zamawiajacy zamiesci na
swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.
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- poz. nr 11: tolerancja wielkosci igty 36-37 mm

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie. W zwiazku z tym zmodyfikuje
zatgcznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo — cenowy), ktéry Zamawiajacy zamiesci na
swoajej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

4. Czy w pakiecie ar 7 Zamawiajacy zgadza sie na ponizsze parametry oferowanego asortymentu?
- poz. nr 1-15: szwy monofilamentowe wykonane z poliropylenu i polietylenu
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

5. Czy w pakiecie nr 10 Zamawiajacy zgadza sie na ponizsze parametry oferowanego asortymentu?

- poz. nr 5: tolerancja wielkosci igly */.2 mm

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie. W zwiazku z tym zmodyfikuje
zatacznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo — cenowy), ktory Zamawiajacy zamiesci na
swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

- poz. nr 9: tolerancja wietkosci igly /. 1 mm

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie. W zwigzku z tym zmodyfikuje
zatacznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo — cenowy), ktoéry Zamawiajacy zamiesci na
swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

6. Czy w pakiecie nr 11 Zamawiajgcy zgadza sie na ponizsze parametry oferowanego asortymentu?

- poz. nr 15: tolerancja wielkosci igty */. 1mm

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie. W zwigzku z tym zmodyfikuje
zatacznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo — cenowy}, ktdry Zamawiajgcy zamiesci na
swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

- poz. nr 25,31,32,35: tolerancja wielkosci igly /.2 mm

Odpowiedi: Pakiet nr 11 poz. 25, 32 i 35 zgodnie z SIWZ.

Zamawiajacy dopuszcza w pakiecie nr 11 poz. 31 tolerancje wielkosci igly +/- 2 mm.

W zwiazku z tym zmodyfikuje zatacznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo — cenowy), ktéry
Zamawiajacy zamiesci na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

7. Czy w pakiecie nr 12 Zamawiajacy zgadza sie na ponizsze parametry oferowanego asortymentu?
- poz. nr 1: rozmiar siatki 5x10 cm
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

8. Czy w pakiecie nr 13 Zamawiajgcy zgadza si¢ na ponizsze parametry oferowanego asortymentu?
- poz. nr 1,4: tolerancja wielkosci igly /. 1 mm
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

- poz. nr 10: tolerancja wielkosci igty */. 2 mm
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

9. Czy w pakiecie nr 16 Zamawiajacy zgadza sie na ponizsze parametry oferowanego asortymentu?
- poz. nr 1: tolerancja wielkosci igty */ 2 mm
OdpowiedZ: Zgodnie z SIWZ.
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10. Czy w pakiecie nr 16 Zamawiajacy zgadza sie na ponizsze parametry oferowanego asortymentu?
- poz. nr 1: sktad/ mieszanina wosku pszczelego(70%) i wazeliny (30%), waga 2,95¢g

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie. W zwiazku z tym zmodyfikuje
zatacznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo — cenowy), ktéry Zamawiajacy zamiesci na
swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Zamawiajacy informuje, ze tres¢ powyzszych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy
»Prawo zamowien publicznych” (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843) zmiane tresci SIWZ i jest wigzaca dla
wszystkich uczestnikoéw biorgcych udziat w przedmiotowym postepowaniu.

Z-ca Dyrektora
s exonomidzno-Finansowyeh

Darota Kotecka

Sporzadzita: R. Janik
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